
ヌ
平茂勝

受卵

はつみやす

(79.1)

(230)
08698-

02.05.27

1

楓１５１６ 福之姫 安福久 北乃大福
黒6124 -8 20 子卵 0003200211 2580214

ヌ
平茂勝

受卵

かずいはや

(81.1)

(231)
08698-

02.05.26

2

楓１５１４ 愛之国 勝早桜５ 安福久
黒6116 -3 20 子卵 0003200210 2588745

ヌ
平茂晴

受卵

ゆき１６の１８

(80.7)

(237)
08698-

02.05.20

3

楓１５１２ 幸紀雄 勝忠平 安福久
黒6101 -9 20 子卵 0003200207 2548841

ヌ
平茂晴

受卵

むらん３６

(81.0)

(240)
08698-

02.05.17

4

楓１５１１ 福之姫 百合茂 安福久
黒原6084 -5 20 子卵 0003200206 1690516

♀
安福久1 めいぷる１０５５

(82.3)

(241)
08698-

02.05.16

5

めいぷる１３５６ 光彦 美国桜 勝忠平
黒原6080 -7 20 子黒 0002201135 1783345

♀
北平安1 めいぷる１０５７

(81.0)

(242)
08698-

02.05.15

6

めいぷる１３５５ 愛之国 幸紀雄 安福久
黒6075 -3 20 子黒 0002201134 2654570

ヌ
福之国7 めいぷる１４１

(78.9)

(242)
08698-

02.05.15

7

楓１５１０ 福之姫 美津福 勝忠平
黒6079 -1 C C C B C B20 子黒 0001201237 2430041

♀
安福久1 めいぷる１０５２

(80.5)

(243)
08698-

02.05.14

8

めいぷる１３５３ 福之姫 幸紀雄 勝忠平
黒6072 -2 20 子黒 0002201133 2654572

ヌ
安福久1 めいぷる１０７６

(81.3)

(248)
08698-

02.05.09

9

楓１５０８ 光彦 美国桜 勝忠平
黒6059 -3 20 子黒 0001201236 2654569

ヌ
第１花国

受卵

なわゆりはな

(80.3)

(248)
08698-

02.05.09

10

楓１５０９ 福之姫 百合白清
２

安福久
黒6060 -9 20 子卵 0003200205 2566003

ヌ
上茂福3 めいぷる７１０

(82.1)

(249)
08698-

02.05.08

11

楓１５０７ 福之姫 義平福 忠富士
黒6054 -8 20 子黒 0001201235 2566517

♀
茂重桜8 めいぷる１３９

(81.6)

(249)
08698-

02.05.08

12

めいぷる１３５０ 幸忠栄 安平照 平糸勝
黒原6055 -5 20 子黒 0002201132 1576196

♀
平茂晴8 めいぷる１４０

(79.7)

(249)
08698-

02.05.08

13

めいぷる１３５１ 愛之国 福安照 茂勝栄
黒6056 -2 20 子黒 0002201131 2430040

ヌ
平茂勝7 めいぷる１８５

(79.6)

(250)
08698-

02.05.07

14

楓１５０５ 幸忠栄 芳之国 安福久
黒6050 -0 A A C B B A20 子黒 0001201234 2438095

ヌ
平茂晴

受卵

むらん３６

(81.0)

(250)
08698-

02.05.07

15

楓１５０６ 福之姫 百合茂 安福久
黒原6051 -7 20 子卵 0003200204 1690516

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年01月12日 1― ―



♀
忠富士1 めいぷる１０６４

(83.1)

(250)
08698-

02.05.07

16

めいぷる１３４９ 愛之国 勝早桜５ 安福久
黒6053 -1 20 子黒 0002201130 2654574

♀
百合茂

受卵

さくらこ

(82.8)

(251)
08698-

02.05.06

17

めいぷる１３４８ 紀多福 美国桜 安福久
黒原6046 -3 20 子卵 0003200193 1737330

ヌ
不明

２代祖まで判明

ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(253)
08698-

02.05.04

18

楓１５０４ 美津照重 勝忠平 不明

6032 -6 20 西いわみ0000000291

♀
糸藤（鹿
児島）

5 めいぷる４１７

(82.5)

(266)
13709-

02.04.21

19

はなみ 幸忠栄 美津照重 百合茂
黒4589 -2 20 子黒 0002200766 2489472

♀
徳重波7 おりさか

(81.6)

(294)
13709-

02.03.24

20

おりさか７ 福増 茂勝栄 安茂勝
黒原4579 -3 20 子黒 0002200500 1594054

♀
白清８５
の３

1 こごみ

(83.6)

(305)
16169-

02.03.13

21

こごみ１ 舞菊福 勝早桜５ 菊福秀
黒原4472 -6 19 子黒 0002193388 1777991

ヌ
美津福6 まゆみしげ

(82.7)

(273)
13709-

02.04.14

22

繭幸 幸忠栄 安茂勝 北乃大福
黒原4584 -7 B B A C C A20 子黒 0001200812 1642461

ヌ
第６栄1 ひさまゆみ５

(83.8)

(311)
16169-

02.03.07

23

眉毎期 舞菊福 勝早桜５ 安福久
黒原4468 -9 20 子黒 0001200540 1777990

♀
安福１６
５の９

白舌5 べにさくら

(81.5)

(285)
16169-

02.04.02

24

ゆい 福之姫 百合茂 美津照重
黒原4294 -4 20 子黒 0002200207 1653152

ヌ
第１花国6 べにゆり

(81.6)

(293)
16169-

02.03.25

25

賢二 福之姫 安福久 百合茂
黒原4293 -7 A A C A A A20 子黒 0001200236 1627014

♀
北国７の
８

5 きくゆり

(82.5)

(260)
13709-

02.04.27

26

きくはなしげ 茂晴花 菊花国 百合茂
黒原4576 -2 20 子黒 0002200761 1633817

ヌ
茂重桜6 ちかこ

(82.4)

(266)
13709-

02.04.21

27

福之国 福之姫 隆之国 勝忠平
黒原4577 -9 C B C A B A20 子黒 0001200810 1633815

ヌ
安平照1 てるこ

(83.0)

(271)
13709-

02.04.16

28

幸忠照 幸忠栄 美津照重 百合茂
黒原4729 -2 20 子黒 0001200809 1777987

ヌ
安平照2 やすまさ７

(83.0)

(258)
13709-

02.04.29

29

島根２９ 福増 百合勝安 糸福（鹿
児島） 黒原4555 -7 20 子黒 0001200670 1752245

ヌ
茂弘桜3 あっぱれ

(84.0)

(282)
13709-

02.04.05

30

島根２５ 百合久勝 北平勝 天照
黒原4551 -9 20 子黒 0001200666 1720880

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年01月12日 2― ―



ヌ
安平1 はなこ

(83.0)

(271)
13709-

02.04.16

31

島根２７ 百合久勝 富久竜 美穂国
黒原4553 -3 20 子黒 0001200668 1777995

♀
百合茂

受卵

乳房白，下腹部大白しげひさ

(80.1)

(265)
15621-

02.04.22

32

はまかえで３９ 勝早桜５ 美国桜 安福久
黒0204 -1 20 子血卵島黒0000000009 2562401

ヌ
安福１６
５の９ 受卵

しえな

(80.6)

(263)
15621-

02.04.24

33

紅葉７０ 若百合 花清国 平茂勝
黒0212 -6 20 子卵 0003200156 2502141

ヌ
平茂勝8 ２かだ１６１

(81.0)

(262)
15621-

02.04.25

34

紅葉７１ 福之姫 福安照 北景茂
黒原0216 -4 20 子黒 0001200939 1547092

ヌ
平茂勝9 ２あきた２１５

(80.1)

(226)
15621-

02.05.31

35

紅葉８２ 愛之国 美津福 第６栄
黒原0302 -4 20 子黒 0001201294 1547089

ヌ
茂重桜7 ２こまつ２４８

(81.7)

(227)
15621-

02.05.30

36

紅葉８１ 愛之国 平忠勝 安平照
黒0301 -7 20 子黒 0001201293 2411237

ヌ
茂重桜8 ２こまつ３１７

(81.0)

(228)
15621-

02.05.29

37

紅葉８０ 福之姫 藤平茂（
事業団）

第６栄
黒原0297 -3 20 子黒 0001201292 1569469

ヌ
平茂勝9 ２かだ１６０

(81.7)

(236)
15621-

02.05.21

38

紅葉７９ 愛之国 北茂勝９
６

北乃大福
黒原0281 -2 20 子黒 0001201291 1547091

ヌ
平茂勝5 ゆりこ４

(81.4)

(277)
16052-

02.04.10

39

美津姫 福之姫 美津照重 百合茂
黒原4252 -9 20 子黒 0001201532 1668406

ヌ
谷福土井4 きたはるき５

(81.5)

(257)
16052-

02.04.30

40

弥春福 福増 芳之国 平茂勝
黒4257 -4 A C A C C A20 子黒 0001201536 2519638

ヌ
安幸土井9 きたはるき

(83.1)

(264)
16052-

02.04.23

41

弥菊福 舞菊福 平茂勝 谷福土井
黒原4255 -0 20 子黒 0001201535 1528874

ヌ
平茂勝7 はらしげ１

(82.0)

(264)
16052-

02.04.23

42

弥国久 愛之国 安福久 百合茂
黒4256 -7 A A C C C A20 子黒 0001201534 2435075

ヌ
美津照4 てるよし

(82.8)

(253)
16052-

02.05.04

43

美弥照 美弥桜 美津照重 勝忠平
黒原4258 -1 C B C A B A20 子黒 0001201961 1696571

ヌ
福栄1 ゆりもこ

(83.5)

(242)
16140-

02.05.15

44

愛之百合 愛之国 福乃百合 藤平茂（
事業団） 黒原5944 -6 20 子黒 0001200996 1789034

♀
安糸福5 めいぷる２５４

(82.6)

(253)
08698-

02.05.04

45

めいぷる１３４７ 光彦 平茂晴 百合茂
黒原6033 -3 B C C C C B20 子黒 0002201129 1633827

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年01月12日 3― ―



♀
安福１６
５の９ 受卵

しげたかくに

(80.8)

(254)
08698-

02.05.03

46

めいぷる１３４６ 勝早桜５ 茂洋 第１花国
黒原6029 -6 20 子卵 0003200192 1610271

ヌ
平茂勝

受卵

はるひさ

(81.0)

(255)
08698-

02.05.02

47

楓１５０３ 愛之国 百合茂 安福久
黒原6024 -1 20 子卵 0003200203 1735443

♀
福桜（宮
崎）

8 めいぷる１３４

(80.7)

(255)
08698-

02.05.02

48

めいぷる１３４５ 福増 百合茂 福之国
黒原6027 -2 C A C A A A20 子黒 0002201128 1585397

♀
第１花国3 めいぷる７４９

(82.2)

(257)
08698-

02.04.30

49

めいぷる１３４３ 愛之国 美津照重 勝忠平
黒6014 -2 20 子黒 0002200843 2579227

ヌ
不明

ヘルニア手術

ＩＶＦ　２代祖母牛血統不詳

(0.0)

(257)
08698-

02.04.30

50

楓１５０２ 美津照重 勝忠平 不明

6018 -0 20 西いわみ0000000222

ヌ
不明

２代祖まで判明

ＩＶＦ母牛血統不詳

(0.0)

(258)
08698-

02.04.29

51

楓１５００ 美津照重 百合茂 不明

6010 -4 20 西いわみ0000000221

ヌ
神高福

受卵

ひろみ

(81.4)

(258)
08698-

02.04.29

52

楓１５０１ 百合茂 安福久 平茂勝
黒6011 -1 20 子卵 0003200153 2511678

ヌ
北平安1 めいぷる１０５８

(81.0)

(260)
08698-

02.04.27

53

楓１４９８ 福之姫 幸紀雄 安福久
黒6001 -2 20 子黒 0001200910 2654571

♀
平茂勝

受卵

はるひさ

(81.0)

(262)
08668-

02.04.25

54

めいぷる１３４２ 愛之国 百合茂 安福久
黒原5994 -1 20 子卵 0003200143 1735443

ヌ
安福久3 めいぷる７４５

(83.4)

(262)
08668-

02.04.25

55

楓１４９７ 福之姫 美津照重 勝忠平
黒5996 -5 20 子黒 0001200909 2566520

ヌ
平茂勝

受卵

やすふく

(81.7)

(264)
08668-

02.04.23

56

楓１４９３ 勝早桜５ 百合白清
２

安福久
黒原5981 -1 20 子卵 0003200148 1710697

ヌ
平茂勝

受卵

はるひさ

(81.0)

(264)
08668-

02.04.23

57

楓１４９４ 愛之国 百合茂 安福久
黒原5986 -6 20 子卵 0003200149 1735443

♀
金幸4 めいぷる５７２

(82.5)

(264)
08668-

02.04.23

58

めいぷる１３４１ 幸忠栄 美津照重 百合茂
黒5987 -3 20 子黒 0002200842 2523928

ヌ
平茂晴

受卵

みれにあむ２５

(80.4)

(264)
08668-

02.04.23

59

楓１４９５ 福之姫 百合茂 安福久
黒5988 -0 20 子卵 0003200150 2599565

ヌ
美津照

受卵

しおん

(79.8)

(264)
08668-

02.04.23

60

楓１４９６ 福之姫 百合白清
２

勝忠平
黒5989 -7 20 子卵 0003200151 2588751

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年01月12日 4― ―



♀
安福久

受卵

はにまるくん

(81.4)

(265)
08668-

02.04.22

61

めいぷる１３４０ 紀多福 美国桜 忠富士
黒原5976 -7 20 子卵 0003200142 1697894

ヌ
安福久

受卵

はにまるくん

(81.4)

(265)
08668-

02.04.22

62

楓１４９２ 紀多福 美国桜 忠富士
黒原5980 -4 20 子卵 0003200147 1697894

♀
安福１６
５の９

7 よしひら

(84.0)

(271)
13709-

02.04.16

63

よしひら８ 幸忠栄 芳之国 平茂勝
黒4586 -1 A C B C C A20 子黒 0002200502 2438092

ヌ
糸晴波8 ひろみ

(83.5)

(245)
13709-

02.05.12

64

真碧 舞菊福 茂勝栄 茂重桜
黒原4598 -4 20 子黒 0001201045 1569459

♀
平茂勝4 はっとり５

(84.0)

(308)
16169-

02.03.10

65

はんぞう 福増 北国関７ 安平照
黒4471 -9 19 子黒 0002193387 2523926

ヌ
安福１６
５の９

8 みつただ

(82.2)

(288)
13709-

02.03.30

66

美津姫 福之姫 光平照 安福久
黒高4581 -6 C A C B A A20 子黒 0001200544 221375

ヌ
安福久6 しやすこ

(81.7)

(270)
13709-

02.04.17

67

乙太郎 幸忠栄 芳之国 光平照
黒高4587 -8 B B C C C A20 子黒 0001200813 222972

ヌ
美津福5 さよこ

(83.5)

(258)
13709-

02.04.29

68

小夜雄 幸忠栄 美津照重 安茂勝
黒原4593 -9 A A B B A A20 子黒 0001200814 1660737

♀
徳重波3 みつこ

(82.0)

(313)
13709-

02.03.05

69

まるこ 久茂福 美津百合 美津福
黒原4570 -0 20 子黒 0002200503 1696579

ヌ
福平高1 そめいよしの

(85.0)

(299)
13709-

02.03.19

70

福久 福之姫 久茂福 美津百合
黒原4569 -4 20 子黒 0001200303 1777988

ヌ
北国７の
８

3 しゃくやく

(85.1)

(283)
13709-

02.04.04

71

百合高 久茂福 美津百合 福平高
黒原4571 -7 20 子黒 0001200803 1718825

ヌ
安福１６
５の９

3 やすゆり

(80.2)

(256)
13709-

02.05.01

72

茂郷 久茂福 美津百合 茂勝栄
黒4732 -2 C B C B B B20 子黒 0001200898 2523936

ヌ
勝忠平2 うぐいす

(82.3)

(247)
13709-

02.05.10

73

不如帰 愛之国 百合茂 安福久
黒原4731 -5 20 子黒 0001200899 1744689

♀
平茂勝5 やすきよ

(81.8)

(250)
13709-

02.05.07

74

ふくのやす 福之姫 隆之国 安福久
黒原4720 -9 B B B B B A20 子黒 0002201187 1633819

ヌ
勝忠平3 さき

(85.0)

(272)
13709-

02.04.15

75

福之茂 福之姫 百合茂 安福久
黒4575 -5 20 子黒 0001200808 2561427

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年01月12日 5― ―



ヌ
平茂晴3 よしはる

(80.8)

(275)
16169-

02.04.12

76

百太郎 百合勝安 芳之国 安福久
黒4436 -8 20 子黒 0001200816 2579236

ヌ
平忠勝2 まゆみこ

(81.0)

(280)
16169-

02.04.07

77

航平 福之姫 美津照重 北国関７
黒原4435 -1 20 子黒 0001200815 1752246

ヌ
安平吉2 きたぐにてる

(82.4)

(273)
13709-

02.04.14

78

島根２６ 茂晴花 美津照重 隆之国
黒原4552 -6 20 子黒 0001200667 1747161

ヌ
光平照1 みつただ４１

(83.1)

(250)
13709-

02.05.07

79

島根３０ 舞菊福 美津照重 北国関７
黒原4559 -5 20 子黒 0001200900 1777996

♀
平茂勝2 みつひら

(81.5)

(318)
13709-

02.02.29

80

みつなお 美津百合 芳之国 美津照重
黒4527 -4 20 子黒 0002200246 2603682

ヌ
安福１６
５の９

8 ただひらさかえ

(83.2)

(283)
13709-

02.04.04

81

美津忠 美津金幸 第６栄 平茂勝
黒原4647 -9 20 子黒 0001200764 1454919

♀
平茂勝3 みきやす

(81.0)

(313)
16169-

02.03.05

82

みさと 福之姫 安福１６
５の９

茂重桜
黒原4446 -7 20 子黒 0002200159 1683173

♀
糸晴波10 みなみ

(82.1)

(285)
16169-

02.04.02

83

さくら 茂晴花 福栄 平茂勝
黒原4448 -1 20 子黒 0002200837 1485739

ヌ
花桜6 あまちゃん

(80.5)

(268)
16169-

02.04.19

84

陽菜 花国安福 美津百合 福栄
黒4450 -4 C C C A B A20 子黒 0001200767 2465341

ヌ
平茂勝1 あんず

(82.5)

(286)
16169-

02.04.01

85

真澄 茂晴花 勝早桜５ 福栄
黒原4447 -4 20 子黒 0001200765 1777999

ヌ
平茂勝

受卵

はるひさ

(81.0)

(268)
08668-

02.04.19

86

楓１４９１ 愛之国 百合茂 安福久
黒原5965 -1 20 子卵 0003200146 1735443

ヌ
平茂勝5 めいぷる２５５

(83.0)

(270)
08668-

02.04.17

87

楓１４８９ 愛之国 百合茂 安福久
黒原5957 -6 A B B C C B20 子黒 0001200907 1633828

ヌ
安福久1 めいぷる１０３４

(82.7)

(270)
08668-

02.04.17

88

楓１４９０ 忠勝晴 福増 芳之国
黒原5958 -3 20 子黒 0001200908 1783346

♀
平茂勝

受卵

みゆう２９９

(81.0)

(271)
08668-

02.04.16

89

めいぷる１３３８ 愛之国 百合茂 安福久
黒原5954 -5 20 子卵 0003200140 1670411

ヌ
平茂勝

受卵

さとみ１

(80.3)

(271)
08668-

02.04.16

90

楓１４８８ 福之姫 百合茂 安福久
黒原5955 -2 20 子卵 0003200145 1555648

４代祖 損徴・摘要
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｜
ス
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血　　統
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ラ
厚

皮
下
脂
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推
定
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留

脂
肪
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開催日 令和03年01月12日 6― ―



ヌ
平茂勝

受卵

さとみ１

(80.3)

(275)
08668-

02.04.12

91

楓１４８７ 福之姫 百合茂 安福久
黒原5944 -6 20 子卵 0003200144 1555648

♀
平茂勝

受卵

あきこ

(80.0)

(278)
08668-

02.04.09

92

めいぷる１３３４ 愛之国 美津照重 安福久
黒5933 -0 20 子卵 0003200137 2580338

♀
糸光
　　　◆

7 めいぷる１１１

(81.5)

(278)
08668-

02.04.09

93

めいぷる１３３５ 愛之国 天保院斗 福栄
黒原5935 -4 20 子黒 0002200841 1576185

ヌ
百合茂4 めいぷる５７６

(82.1)

(279)
08668-

02.04.08

94

楓１４８６ 幸忠栄 美国桜 安福久
黒5928 -6 B A B A A A20 子黒 0001200906 2523930

♀
平茂勝

受卵

あきこ

(80.0)

(279)
08668-

02.04.08

95

めいぷる１３３１ 愛之国 美津照重 安福久
黒5929 -3 20 子卵 0003200134 2580338

♀
平茂勝

受卵

あきこ

(80.0)

(279)
08668-

02.04.08

96

めいぷる１３３２ 愛之国 美津照重 安福久
黒5930 -9 20 子卵 0003200135 2580338

ヌ
平茂勝6 めいぷる１８４

(80.8)

(281)
08668-

02.04.06

97

楓１４８５ 福増 芳之国 安福久
黒原5923 -1 A A A C A A20 子黒 0001200905 1599589

♀
平茂勝7 めいぷる１６９

(81.7)

(282)
08668-

02.04.05

98

めいぷる１３３０ 福増 勝忠平 安平
黒原5918 -7 A B A B B A20 子黒 0002200840 1599588

ヌ
平茂勝8 めいぷる１２３

(81.8)

(283)
08668-

02.04.04

99

楓１４８４ 幸忠栄 安福勝 茂重桜
黒原5911 -8 B C A C C B20 子黒 0001200904 1585392

♀
平茂勝

受卵

あきこ

(80.0)

(283)
08668-

02.04.04

100

めいぷる１３２８ 愛之国 美津照重 安福久
黒5914 -9 20 子卵 0003200132 2580338

ヌ
菊安（宮
崎）

7 めいぷる８１

(82.0)

(284)
08668-

02.04.03

101

楓１４８３ 愛之国 茂勝栄 福桜（宮
崎） 黒原5908 -8 20 子黒 0001200903 1563705

ヌ
平茂勝3 めいぷる７４１

(82.3)

(287)
08668-

02.03.31

102

楓１４８２ 幸忠栄 美津照重 安福久
黒原5903 -3 20 子黒 0001200529 1718827

ヌ
百合茂

受卵

たかよ

(79.5)

(289)
08668-

02.03.29

103

楓１４８１ 福之姫 隆之国 安福久
黒5896 -8 20 子卵 0003200093 2539484

ヌ
平茂勝6 よしむすめ

(83.5)

(301)
13709-

02.03.17

104

久茂国 久茂福 芳之国 安福久
黒4573 -1 A A B C C A20 子黒 0001200806 2444908

ヌ
高庭10 きくかつ

(83.6)

(286)
13709-

02.04.01

105

福之勝 福之姫 安茂勝 菊艶
黒原4574 -8 B B B B B B20 子黒 0001200807 1485750

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)
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番号
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肉
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量
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ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)
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ヌ
福谷福1 あおい

(81.7)

(308)
13709-

02.03.10

106

結衣 福之姫 久茂福 茂弘桜
黒4630 -1 20 子黒 0001201295 2647399

ヌ
糸晴波5 きみはな

(81.1)

(294)
13709-

02.03.24

107

綾瀬 久茂福 花国安福 平茂勝
黒高4631 -8 20 子黒 0001200404 221371

♀
平茂勝2 よしほたる２

(81.8)

(288)
13709-

02.03.30

108

ほたるひめ 福之姫 茂弘松井 安重福
黒4633 -2 20 子黒 0002200354 2603681

♀
賢深6 第５５しらいし

(81.2)

(278)
13709-

02.04.09

109

まい 福増 安福勝 藤桜
黒原4637 -0 20 子黒 0002200606 1599580

ヌ
平茂勝4 かつよしの

(84.0)

(304)
13709-

02.03.14

110

芳之百合 百合勝安 芳之国 安福勝
黒4629 -5 C C C C C B20 子黒 0001200403 2438089

♀
勝忠平1 ひさはなこと

(83.4)

(270)
13709-

02.04.17

111

ひさゆり 百合勝安 久茂福 茂花国
黒原4636 -3 20 子黒 0002200605 1783342

♀
安福（岐
阜）

11 はなゆき４

(84.1)

(282)
13709-

02.04.05

112

はなひめ 福之姫 茂重桜 平茂勝
黒高4635 -6 20 子黒 0002200604 215093

ヌ
藤桜4 はなきよ

(83.6)

(250)
13709-

02.05.07

113

花隆 岩茂久 花国安福 平茂勝
黒原4771 -1 A C A B C A20 子黒 0001201043 1642457

ヌ
安平5 めぐみ８８６

(81.5)

(318)
13709-

02.02.29

114

百合高瀬 若百合 安福久 勝忠平
黒4493 -2 20 子黒 0001200188 2471478

ヌ
安福（岐
阜） 受卵

ゆきひら

(80.5)

(316)
13877-

02.03.02

115

光照茂 光平照 安平 平茂勝
黒原4847 -9 20 子卵 0003200026 1358341

ヌ
平茂勝6 やすとも

(81.6)

(317)
13709-

02.03.01

116

安茂忠 安亀忠 勝忠平 安平
黒原4494 -9 20 子黒 0001200189 1559623

ヌ
第１花国5 みくにふじ

(82.6)

(271)
13709-

02.04.16

117

千代桜 安福久 美国桜 百合茂
黒原4501 -4 A A A A A B20 子黒 0001200639 1653157

ヌ
安福（岐
阜）

4 ゆかり

(81.6)

(288)
13709-

02.03.30

118

弓狩 若百合 安福久 平茂勝
黒原4634 -9 C B C A B A20 子黒 0001200643 1648799

ヌ
茂重桜3 ともはれ

(82.8)

(251)
13709-

02.05.06

119

内石 美津百合 恵茂勝 星乃郷
黒原4735 -3 20 子黒 0001201038 1718822

ヌ
糸福（大
分）

5 ほしてる

(83.0)

(249)
13709-

02.05.08

120

星福 久茂福 美津照重 安茂勝
黒高4736 -0 A A B B B A20 子黒 0001201039 222975

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯
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血　　統

母牛名号
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下
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ヌ
平茂勝2 みつゆり

(83.5)

(247)
13709-

02.05.10

121

美津達泰 美津金幸 美津百合 茂弘桜
黒原4648 -6 20 子黒 0001201040 1718824

ヌ
安福１６
５の９

13 かえで

(80.8)

(272)
13709-

02.04.15

122

美津 美津照重 平糸勝 第７糸桜
黒4638 -7 20 子黒 0001200720 2194976

♀
平茂勝8 たまきたぐに

(82.2)

(315)
13762-

02.03.03

123

れみ 礼美茂 北国茂 福栄
黒原3867 -7 20 子黒 0002200162 1547106

ヌ
福栄5 つるきたぐに

(81.5)

(274)
13762-

02.04.13

124

鶴増 福増 勝忠鶴 北国茂
黒高3870 -7 B B B C C A20 子黒 0001201042 222229

ヌ
藤桜12 ふくぼたん

(84.0)

(274)
13709-

02.04.13

125

久茂勝 久茂福 平糸勝 福栄
黒原4639 -4 20 子黒 0001200718 1407807

ヌ
賢深11 たにあおき

(82.6)

(260)
13709-

02.04.27

126

百合茂桜 百合五月 茂重桜 藤桜
黒原4640 -0 20 子黒 0001200719 1450071

♀
安福（岐
阜）

8 ひなこ

(82.5)

(258)
13709-

02.04.29

127

あい 愛之国 安平幸 第１花国
黒原4643 -1 B B C A B B20 子黒 0002200658 1547104

♀
糸晴波5 れんげ

(83.5)

(256)
13709-

02.05.01

128

あさひ 美弥桜 美津照重 茂重桜
黒原4642 -4 C B C C B B20 子黒 0002200660 1653155

ヌ
平茂勝

受卵

あい

(80.4)

(237)
15621-

02.05.20

129

紅葉７８ 福之姫 美国桜 若茂勝
黒0279 -9 20 子卵 0003200214 2496184

ヌ
隆美10 めいぷる２５

(78.8)

(238)
15621-

02.05.19

130

紅葉７７ 愛之国 勝忠平 糸秀
黒0278 -2 20 子黒 0001201290 2365433

ヌ
糸栄10 みわ５６

(82.5)

(239)
15621-

02.05.18

131

紅葉７６ 福之姫 安福勝 茂重桜
黒原0275 -1 20 子黒 0001201289 1508406

ヌ
平茂勝10 ２こまつばら６４

(80.6)

(244)
15621-

02.05.13

132

紅葉７５ 福之姫 糸栄 安平照
黒原0265 -2 20 子黒 0001201288 1508407

ヌ
美津福8 ３あきた２４４

(82.2)

(245)
15621-

02.05.12

133

紅葉７４ 愛之国 安福勝 第６栄
黒原0260 -7 20 子黒 0001201287 1554394

ヌ
平茂勝

受卵

りい４

(81.5)

(251)
15621-

02.05.06

134

紅葉７２ 福之姫 安福久 平茂晴
黒0244 -7 20 子卵 0003200213 2467353

ヌ
美津福8 ２みわ１７１

(81.1)

(251)
15621-

02.05.06

135

紅葉７３ 福之姫 北平安 北仁
黒原0246 -1 20 子黒 0001201286 1554375

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
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ヌ
谷福土井10 さくら

(85.5)

(307)
13709-

02.03.11

136

若桜 若百合 勝忠平 茂重桜
黒高4495 -6 A A B C B B20 子黒 0001200190 221373

ヌ
美津福3 みき

(80.7)

(269)
13709-

02.04.18

137

照姫 福之姫 光平照 平茂勝
黒4502 -1 C B C C C A20 子黒 0001200640 2474080

♀
安福（岐
阜）

7 なみひめ９

(82.7)

(293)
13709-

02.03.25

138

なみひめ 福之姫 百合茂 糸晴波
黒原4497 -0 A A C A A A20 子黒 0002200591 1569441

♀
安平

受卵

めぐみ８８６

(81.5)

(305)
13709-

02.03.13

139

いろは８８６ 福之姫 安福久 勝忠平
黒4488 -8 20 子卵 0003200025 2471478

ヌ
平茂勝

受卵

あいこ

(81.1)

(290)
08668-

02.03.28

140

楓１４８０ 愛之国 百合茂 安糸福
黒原5894 -4 20 子卵 0003200092 1535164

♀
平茂勝8 めいぷる１３３

(80.0)

(290)
08668-

02.03.28

141

めいぷる１３２６ 福之姫 福栄 茂重桜
黒原5895 -1 20 子黒 0002200469 1585396

ヌ
安糸福

受卵

かつきよ２

(80.0)

(291)
08668-

02.03.27

142

楓１４７９ 福之姫 百合白清
２

勝忠平
黒5893 -7 20 子卵 0003200091 2588741

ヌ
金幸

受卵

せれぶ

(79.4)

(293)
08668-

02.03.25

143

楓１４７７ 秋忠平 百合茂 安福久
黒5885 -2 20 子卵 0003200089 2439819

♀
平茂勝

受卵

あいこ

(81.1)

(293)
08668-

02.03.25

144

めいぷる１３２５ 愛之国 百合茂 安糸福
黒原5888 -3 20 子卵 0003200101 1535164

ヌ
平茂勝

受卵

あいこ

(81.1)

(295)
08668-

02.03.23

145

楓１４７５ 愛之国 百合茂 安糸福
黒原5872 -2 20 子卵 0003200088 1535164

ヌ
神徳福

受卵

ひさはな

(81.1)

(296)
08668-

02.03.22

146

楓１４７３ 愛之国 華春福 安福久
黒原5865 -4 20 子卵 0003200087 1672690

ヌ
安福１６
５の９

7 めいぷる１６８

(80.9)

(296)
08668-

02.03.22

147

楓１４７４ 福之姫 安福久 平茂勝
黒原5866 -1 C B C A B A20 子黒 0001200527 1594068

ヌ
平茂勝3 めいぷる７５１

(82.5)

(297)
08668-

02.03.21

148

楓１４７２ 福之姫 勝忠平 安福久
黒5864 -7 20 子黒 0001200526 2566522

ヌ
百合茂4 めいぷる５７８

(81.6)

(298)
08668-

02.03.20

149

楓１４７１ 幸忠栄 美国桜 安福久
黒原5858 -6 20 子黒 0001200525 1687154

♀
安福久3 めいぷる７３７

(82.0)

(302)
08668-

02.03.16

150

めいぷる１３１９ 愛之国 美津照重 勝忠平
黒5848 -7 20 子黒 0002200467 2566518

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年01月12日 10― ―



ヌ
神徳福

受卵

ひさはな

(81.1)

(303)
08668-

02.03.15

151

楓１４６９ 愛之国 華春福 安福久
黒原5845 -6 20 子卵 0003200086 1672690

ヌ
安福久

受卵

おっく

(81.2)

(304)
08668-

02.03.14

152

楓１４６８ 愛之国 幸紀雄 美津照重
黒原5840 -1 20 子卵 0003200085 1704539

ヌ
神徳福

受卵

ひさはな

(81.1)

(308)
08668-

02.03.10

153

楓１４６７ 愛之国 華春福 安福久
黒原5832 -6 20 子卵 0003200084 1672690

♀
安福久

同性双子

3 めいぷる７４７

(84.0)

(338)
08668-

02.02.09

154

めいぷる１３０４ 福之姫 美津照重 勝忠平
黒5714 -5 20 子黒 0002200203 2566521

♀
安福久

同性双子

3 めいぷる７４７

(84.0)

(338)
08668-

02.02.09

155

めいぷる１３０５ 福之姫 美津照重 勝忠平
黒5715 -2 20 子黒 0002200204 2566521

ヌ
神徳福

受卵

ひさはな

(81.1)

(309)
08668-

02.03.09

156

楓１４６６ 愛之国 華春福 安福久
黒原5828 -9 20 子卵 0003200083 1672690

ヌ
安福久

受卵

おっく

(81.2)

(312)
08668-

02.03.06

157

楓１４６４ 愛之国 幸紀雄 美津照重
黒原5816 -6 20 子卵 0003200081 1704539

４代祖 損徴・摘要
ロ
｜
ス
芯

購買

血　　統

母牛名号

登録番号(得点)

母牛の育種価名　　　　号

性別

生年月日 (日令)

個体識別番号
番号

父牛 ２代祖 ３代祖 体重
価格入場 地区本部名

産次

出荷者氏名
子牛登記番号

枝
肉
重
量

バ
ラ
厚

皮
下
脂
肪

推
定
歩
留

脂
肪
交
雑 番号(千円)

開催日 令和03年01月12日 11― ―


